
Volgnr Datum Rentedatum Bedrag Saldo na trn Naam tegenpartij

722 3-1-2022 3-1-2022 80 16852,41 A.W. vd Berg
723 4-1-2022 1-1-2022 -13,45 16838,96 Kosten
724 20-1-2022 20-1-2022 80 16918,96 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
725 22-1-2022 22-1-2022 -125 16793,96 Dhr G.A. Kruger
726 22-1-2022 22-1-2022 -300 16493,96 R. Nunnikhoven
727 22-1-2022 22-1-2022 -272,25 16221,71 Dith Studio
728 22-1-2022 22-1-2022 -1072,06 15149,65 Dith Studio
729 25-1-2022 25-1-2022 80 15229,65 Mw L I Bentvelzen
730 29-1-2022 31-1-2022 -70 15159,65 J.D. van Batenburg
731 29-1-2022 31-1-2022 -141 15018,65 S. Hoek
732 29-1-2022 29-1-2022 -141 14877,65 M.H. Beij
733 30-1-2022 30-1-2022 80 14957,65 JCF PAREDES SANCHEZ
734 31-1-2022 31-1-2022 80 15037,65 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
735 2-2-2022 1-2-2022 -13,95 15023,7 Kosten
736 2-2-2022 2-2-2022 80 15103,7 A.W. vd Berg
737 12-2-2022 12-2-2022 -1015,19 14088,51 E.G.T. Braam
738 12-2-2022 12-2-2022 -530,22 13558,29 Relatiegeschenken.nl B.V.
739 12-2-2022 12-2-2022 -349,69 13208,6 Drukwerkdeal.nl B.V.
740 18-2-2022 18-2-2022 80 13288,6 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
741 20-2-2022 20-2-2022 -1573 11715,6 Dith Studio
742 20-2-2022 20-2-2022 -188,76 11526,84 A.van Helden Relatiegeschenken BV
743 20-2-2022 20-2-2022 -255,82 11271,02 Drukland.nl
744 21-2-2022 21-2-2022 -275,88 10995,14 Uitgeverij West Media B.V.
745 26-2-2022 26-2-2022 -423,5 10571,64 JolaRon Produkties
746 26-2-2022 26-2-2022 -150 10421,64 Stichting Rijswijk Ponyweide
747 26-2-2022 26-2-2022 -1813,91 8607,73 Hoffman Outdoor Media B.V.
748 28-2-2022 28-2-2022 -70 8537,73 J.D. van Batenburg
749 28-2-2022 28-2-2022 -141 8396,73 S. Hoek



750 28-2-2022 28-2-2022 -141 8255,73 M.H. Beij
751 28-2-2022 28-2-2022 80 8335,73 JCF PAREDES SANCHEZ
752 28-2-2022 28-2-2022 80 8415,73 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
753 2-3-2022 1-3-2022 -13,95 8401,78 Kosten
754 2-3-2022 2-3-2022 80 8481,78 A.W. vd Berg
755 4-3-2022 4-3-2022 80 8561,78 Mw L I Bentvelzen
756 4-3-2022 4-3-2022 240 8801,78 Hr EGT Braam
757 12-3-2022 12-3-2022 -250 8551,78 Gouda Positief
758 12-3-2022 12-3-2022 -413,7 8138,08 Moon Horeca Exploitatie
759 12-3-2022 12-3-2022 -250 7888,08 L.I. Bentvelzen
760 15-3-2022 15-3-2022 -827,49 7060,59 Uitgeverij West Media B.V.
761 21-3-2022 21-3-2022 -350 6710,59 L.I. Bentvelzen
762 21-3-2022 21-3-2022 -29,37 6681,22 A. van den Berg
763 21-3-2022 21-3-2022 -777 5904,22 THE DIFFERENCES DRIVE-IN
764 24-3-2022 24-3-2022 80 5984,22 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
765 26-3-2022 28-3-2022 -905,08 5079,14 Dith Studio
766 28-3-2022 28-3-2022 80 5159,14 JCF PAREDES SANCHEZ
767 29-3-2022 29-3-2022 -70 5089,14 J.D. van Batenburg
768 29-3-2022 29-3-2022 -141 4948,14 M.H. Beij
769 29-3-2022 29-3-2022 -141 4807,14 S. Hoek
770 30-3-2022 30-3-2022 80 4887,14 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
771 2-4-2022 1-4-2022 -13,95 4873,19 Kosten
772 4-4-2022 4-4-2022 80 4953,19 A.W. vd Berg
773 18-4-2022 18-4-2022 -272,25 4680,94 Dith Studio
774 18-4-2022 18-4-2022 -1838,84 2842,1 Uitgeverij West Media B.V.
775 21-4-2022 21-4-2022 80 2922,1 Hr R Nunnikhoven
776 24-4-2022 25-4-2022 -44,15 2877,95 Gemeente Rijswijk
777 24-4-2022 25-4-2022 -44,15 2833,8 Gemeente Rijswijk
778 24-4-2022 25-4-2022 -44,15 2789,65 Gemeente Rijswijk
779 29-4-2022 29-4-2022 -80 2709,65 J.D. van Batenburg
780 29-4-2022 29-4-2022 -150 2559,65 M.H. Beij
781 29-4-2022 29-4-2022 -150 2409,65 M.D. du Chatinier
782 2-5-2022 2-5-2022 80 2489,65 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt



783 3-5-2022 1-5-2022 -13,95 2475,7 Kosten
784 8-5-2022 9-5-2022 -140,72 2334,98 Active24SRO by Adyen
785 19-5-2022 19-5-2022 5500 7834,98 GEM RIJSWIJK
786 20-5-2022 20-5-2022 80 7914,98 Mw L I Bentvelzen
787 23-5-2022 23-5-2022 80 7994,98 Hr R Nunnikhoven
788 26-5-2022 26-5-2022 -73,75 7921,23 CCV*JR HORECA COMPANY ZOETERMEER
789 29-5-2022 29-5-2022 -150 7771,23 M.D. du Chatinier
790 29-5-2022 29-5-2022 -150 7621,23 M.H. Beij
791 29-5-2022 29-5-2022 -80 7541,23 J.D. van Batenburg
792 30-5-2022 30-5-2022 80 7621,23 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
793 2-6-2022 1-6-2022 -13,95 7607,28 Kosten
794 21-6-2022 21-6-2022 80 7687,28 Hr R Nunnikhoven
795 24-6-2022 24-6-2022 240 7927,28 Hr R W Prenger en/of.Mw A Prenger-Gremme
796 29-6-2022 29-6-2022 -150 7777,28 M.D. du Chatinier
797 29-6-2022 29-6-2022 -150 7627,28 M.H. Beij
798 29-6-2022 29-6-2022 -80 7547,28 J.D. van Batenburg
799 29-6-2022 29-6-2022 80 7627,28 Mw L I Bentvelzen
800 30-6-2022 30-6-2022 80 7707,28 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
801 2-7-2022 1-7-2022 -13,95 7693,33 Kosten
802 4-7-2022 4-7-2022 240 7933,33 Hr EGT Braam
803 9-7-2022 9-7-2022 -16,93 7916,4 Dhr G.A. Kruger
804 9-7-2022 9-7-2022 -22,25 7894,15 Dhr G.A. Kruger
805 21-7-2022 21-7-2022 80 7974,15 Hr R Nunnikhoven
806 21-7-2022 21-7-2022 80 8054,15 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
807 26-7-2022 26-7-2022 -480 7574,15 Geldmaat Pr Johan Fris Rijswijk
808 28-7-2022 28-7-2022 -272,25 7301,9 Dith Studio
809 29-7-2022 29-7-2022 -80 7221,9 J.D. van Batenburg
810 29-7-2022 29-7-2022 -150 7071,9 M.H. Beij
811 29-7-2022 29-7-2022 -150 6921,9 M.D. du Chatinier
812 30-7-2022 30-7-2022 -52,75 6869,15 E.G.T. Braam
813 30-7-2022 30-7-2022 -79,44 6789,71 E.G.T. Braam
814 1-8-2022 1-8-2022 80 6869,71 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
815 2-8-2022 2-8-2022 80 6949,71 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier



816 2-8-2022 1-8-2022 -13,95 6935,76 Kosten
817 2-8-2022 2-8-2022 80 7015,76 Mw L I Bentvelzen
818 22-8-2022 22-8-2022 80 7095,76 Hr R Nunnikhoven
819 22-8-2022 22-8-2022 80 7175,76 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
820 24-8-2022 24-8-2022 80 7255,76 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
821 25-8-2022 25-8-2022 80 7335,76 Mw L I Bentvelzen
822 29-8-2022 29-8-2022 -80 7255,76 J.D. van Batenburg
823 29-8-2022 29-8-2022 -150 7105,76 M.D. du Chatinier
824 29-8-2022 29-8-2022 -150 6955,76 M.H. Beij
825 30-8-2022 30-8-2022 80 7035,76 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
826 2-9-2022 1-9-2022 -13,95 7021,81 Kosten
827 4-9-2022 4-9-2022 -1232,7 5789,11 Paviljoen Te Werve
828 21-9-2022 21-9-2022 80 5869,11 Hr R Nunnikhoven
829 21-9-2022 21-9-2022 80 5949,11 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
830 23-9-2022 23-9-2022 80 6029,11 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
831 29-9-2022 29-9-2022 -80 5949,11 J.D. van Batenburg
832 29-9-2022 29-9-2022 -150 5799,11 M.D. du Chatinier
833 29-9-2022 29-9-2022 -150 5649,11 M.H. Beij
834 30-9-2022 30-9-2022 80 5729,11 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
835 4-10-2022 1-10-2022 -13,95 5715,16 Kosten
836 4-10-2022 4-10-2022 80 5795,16 Mw L I Bentvelzen
837 20-10-2022 20-10-2022 80 5875,16 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
838 21-10-2022 21-10-2022 80 5955,16 Hr R Nunnikhoven
839 21-10-2022 21-10-2022 80 6035,16 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
840 22-10-2022 22-10-2022 -72 5963,16 Dhr G.A. Kruger
841 22-10-2022 22-10-2022 -332,75 5630,41 Dith Studio
842 28-10-2022 28-10-2022 80 5710,41 Mw L I Bentvelzen
843 29-10-2022 29-10-2022 -80 5630,41 J.D. van Batenburg
844 29-10-2022 29-10-2022 -150 5480,41 M.D. du Chatinier
845 29-10-2022 29-10-2022 -150 5330,41 M.H. Beij
846 31-10-2022 31-10-2022 80 5410,41 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
847 2-11-2022 1-11-2022 -13,95 5396,46 Kosten
848 18-11-2022 18-11-2022 80 5476,46 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier



849 21-11-2022 21-11-2022 80 5556,46 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
850 21-11-2022 21-11-2022 80 5636,46 Hr R Nunnikhoven
851 25-11-2022 25-11-2022 80 5716,46 Mw L I Bentvelzen
852 27-11-2022 27-11-2022 -75 5641,46 CCV*ETEN EN ZO ZOETERM ZOETERMEER
853 29-11-2022 29-11-2022 -80 5561,46 J.D. van Batenburg
854 29-11-2022 29-11-2022 -150 5411,46 M.D. du Chatinier
855 29-11-2022 29-11-2022 -150 5261,46 M.H. Beij
856 30-11-2022 30-11-2022 80 5341,46 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt
857 2-12-2022 1-12-2022 -13,95 5327,51 Kosten
858 18-12-2022 18-12-2022 -150 5177,51 Dhr G.A. Kruger
859 18-12-2022 18-12-2022 -1111,39 4066,12 Dith Studio
860 21-12-2022 21-12-2022 80 4146,12 Hr R Nunnikhoven
861 21-12-2022 21-12-2022 80 4226,12 Hr R W Prenger en/of Mw A Prenger-Gremme
862 22-12-2022 22-12-2022 80 4306,12 Hr DR Cupedo, Mw MA Olivier
863 27-12-2022 27-12-2022 -480 3826,12 Geldmaat Pr Johan Fris Rijswijk
864 28-12-2022 28-12-2022 -380 3446,12 L.I. Bentvelzen
865 29-12-2022 29-12-2022 -150 3296,12 R. de Vreede
866 29-12-2022 29-12-2022 -150 3146,12 M.H. Beij
867 29-12-2022 29-12-2022 -80 3066,12 J.D. van Batenburg
868 29-12-2022 29-12-2022 480 3546,12 Hr EGT Braam
869 29-12-2022 29-12-2022 90,75 3636,87 Hr R W Prenger en/ofMw A Prenger-Gremme
870 30-12-2022 30-12-2022 80 3716,87 Hr G A Kruger en/of Mw M J Kruger-Eckhardt



Rabobank Beter voor Rijswijk transacties 2022

Omschrijving-1

Gift voor beter voor Rijswijk
Periode 01-12-2021 t/m 31-12-2021
Gift
Declaratie vrijwilligersverg. nieuwjrfoto's
Declaratie magneetplaten BvR
Abonnement Q1 - Factuurnr. 202202
Factuurnr. 202204 - Drukwerk A5 nieuwjrkaarten
gift januari bentvelzen
Vrijwilligersvergoeding bvr
BvR Fractiemdw.vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Lidmaatschap Juan Carlos Paredes Sanchez
Gift
Periode 01-01-2022 t/m 31-01-2022
Gift voor beter voor Rijswijk
Declaratie factuur WLTP12454-22 WeLoveToPrint (sandwichborden) d.d. 27-01-2022
Factuurnr. 22700188 - Level beanie
Factuurnr. F2220041556 - Mondkapjes
Gift
Factuurnr.202211 - drukwerk BvR
Factuurnr 22001360
Factuurnr. 2022215061
Factuurnr. 22203548 - Advertentie Groot-Rijswijk
Factuurnr. 20220010 - pr op social media
Voor bouw kas - Namens Beter voor Rijswijk
Factuurnr.22700390 - 15 tweezijdige Citydisplays te Rijswijk
Vrijwilligersvergoeding bvr
BvR Fractiemdw.vergoeding



Fractiemdw. BvR vergoeding
Lidmaatschap Juan Carlos Paredes Sanchez
Gift
Periode 01-02-2022 t/m 28-02-2022
Gift voor beter voor Rijswijk
gift februari bentvelzen
Lijfrente gift 2022 januari tm maart
Ovv: STEM MASSAAL LOKAAL
Factuurnr. 22-001 conform bon
Declaratie campagnefilmpje BvR
Factuurnr. 22205729 - Advertentie Groot-Rijswijk
Declaratie zanger dd 16-3-2022 (zie mail)
Declaratie bonnen ivm verkiezingsborden: Bauhaus en SoLow (zie app dd 18-3-2022)
Factuur 101376 dd 18-03-2022
Gift
Factuurnr. 202214 - Flyers A5 verkiezingen: BvR, Alice Prenger en Mark Beij
Lidmaatschap Juan Carlos Paredes Sanchez
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
BvR Fractiemdw.vergoeding
Gift
Periode 01-03-2022 t/m 31-03-2022
Gift voor beter voor Rijswijk
Factuurnr. 202218 / Q2-2022
Factuurnr. 22209575 dd 6-4-2022 - Advertenties Groot-Rijswijk
Bijdrage
Notanr. 108254 - Leges innemen openbare ruimte
Notanr. 108208 - Leges innemen openbare ruimte
Notanr. 108253 - Leges innemen openbare ruimte
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Gift



Periode 01-04-2022 t/m 30-04-2022
N5VJTS2MQSH73VB2 0030010393746152 9990158756 x4069 pasnr.014
Factdtm: 17-05-2022,Omschr: Fractiebudget 2022 Beter Voor Rijswijk,
gift mei bentvelzen
Gift
Betaalautomaat 17:35 pasnr. 014
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Vrijwilligersvergoeding bvr
Gift
Periode 01-05-2022 t/m 31-05-2022
Gift
Gift april ,mei , juni
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Vrijwilligersvergoeding bvr
gift juni Bentvelzen
Gift
Periode 01-06-2022 t/m 30-06-2022
lijfrente gift april, mei, juni 2022
Declaratie Factuur Argeweb 30-05-22 domeinreg.
Declaratie 28-6 consumpt. BvR ledenvergadering (zie bon)
Gift
gift
Geldautomaat 15:03 pasnr. 014
Factuur 202234 - Kwartaalnota Q3 2022
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Declaratie BvR overleg (zie bon)
Declaratie diversen, BvR campagne (zie bonnen feb/mrt '22)
Gift
Gifr



Periode 01-07-2022 t/m 31-07-2022
gift juli Bentvelzen
Gift
gift
 
gift augustus Bentvelzen
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Gift
Periode 01-08-2022 t/m 31-08-2022
Factuur 22098 dd 26-08-2022 - BvR BBQ
Gift
gift
Gift
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Gift
Periode 01-09-2022 t/m 30-09-2022
gift september bentvelzen
Gift
Gift
gift
Declaratie bon bestuursoverleg d.d. 7-10-22
Factuurnr. 202243 - Q4 2022
gift oktober bentvelzen
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Gift
Periode 01-10-2022 t/m 31-10-2022
Gift



gift
Gift
gift november bentvelzen
Betaalautomaat 17:12 pasnr. 014
Vrijwilligersvergoeding bvr
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Gift
Periode 01-11-2022 t/m 30-11-2022
Declaratie tbv BBQ Bvr verloting
Factuur 202256 kerstkaarten BvR 15k st.
Gift
gift
Gift
Geldautomaat 15:29 pasnr. 014
Eindejaarsfeest BvR
Fractiemdw. BvR vergoeding
Fractiemdw. BvR vergoeding
Vrijwilligersvergoeding bvr
2e helft 2022
BVR Promoflyers Alice Prenger
Gift


